www.progress-nw.ru            Тел. 8 (812) 309-74-06                       info@progress-nw.ru
ЕАЭС N RU Д-RU.РА01.В.52175/21
ТУ 4862-001-85523656-2015
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8415830000
ТР ТС 010/2011
ТР ТС 004/2011
ТР ТС 020/2011
ПАСПОРТ ТЕХНИЧЕСКИЙ

Заслонки прямоугольного сечения выполнены из алюминиевого профиля. Лопатки оснащены
резиновым уплотнителем. Шток для привода имеет квадратное сечение со стороной 12 мм.
Условное обозначение:
Габаритные размеры заслонки Z для круглого канала
Посадочный размер штока: 12*12 мм
При установке привода с меньшей посадкой требуется замена штока.
Модель ØD1,
мм
E, мм
Z- 100 98 190
Z- 125 123 210
Z- 160 158 250
Z- 200 198 290
Z- 250 248 340
Z- 315 313 410
Заслонка воздушная Z
     Стр.3
Габаритные размеры заслонки Z для прямоугольного канала
Посадочный размер штока: 12*12 мм
При установке привода с меньшей посадкой требуется замена штока.
Модель B, мм H, мм B1, мм H1, мм B2, мм
Z- 4020 400 210 472 260 520
Z- 5025 500 260 572 310 620
Z- 5030 500 310 572 360 620
Z- 6030 600 310 672 360 720
Z- 6035 600 360 672 410 720
Z- 7040 700 410 772 460 820
Z- 8050 800 510 872 560 920
Z-10050 1000 510 1072 560 1120
В таблице приведены стандартные канальные типоразмеры, однако, заслонки изготавлива-
ются и другими размерами.